50192900 12 H87 -
Pieza

De Cecco - Pasta Fusilli De Sémola - 454 g 
No Identificación: 32376675795037 
SKU:  DCEXXPANORFUSXX0454G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $783.84, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$71.00 $68.16 $852.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 24/100 MXN Total: $8,990.24

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.